
‭2025年2月25日‬

‭bande／西川コミュニケーションズ株式会社‬

‭「bande ロールステッカー」へのバイオマスマークの不適切な表示について‬

‭平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。

‭この度bandeのロールステッカーに表示されているバイオマスマークの表示に誤りが‬

‭あることが判明いたしました。‬

‭【表示】‬

‭誤　 　正‬

‭【バイオマスマーク認定商品】‬

‭認定商品名：ファンロンV-PET PBT121/122‬

‭認定番号：210054‬

‭bandeのロールステッカーの容器本体にバイオマスマーク認定商品が使用されている‬

‭ことは間違いございません。‬

‭2025年3月1日以降に発売される新商品、次回製造ロットより正しい表示のものに変‬

‭更してまいります。また、現在販売済み・販売中の商品に関してはbandeの公式オン‬

‭ラインショップ「bande store」にて各商品ページに使用部位を記載しております。

‭表示の不備はバイオマスマークの運用方法の確認不足により生じたもので、今回を‬

‭機に社内の確認体制の見直しを行い、再発防止に努めてまいります。‬

‭本件に関するお問い合わせはbande store「お問い合わせ」よりお願いいたします。‬


